GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

SECRETARIA DE ESTADO DE TURISMO DO DISTRITO FEDERAL

Diretoria de Orçamento e Finanças

Declaração  - SETUR/SUAG/UNAD/DIORF

DECLARAÇÃO

Em conformidade com o disposto no artigo 18, § 6°, do Decreto nº 37.843/2016, declaramos para os devidos fins que o FUNDO DE ENVOLVIMENTO DA INDUSTRIA, COMERCIO E TURISMO,
CNPJ Nº 05.488.854/0001-82, encontra-se, até a presente data, adimplente junto ao Sistema Integrado de Gestão Governamental - SIGGO.

Brasília, 27 de MAIO de.2025.

28/05/25, 12:36 SEI/GDF - 171841998 - Declaração

https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_controlar&id_procedimento=187387815&infra_sistema=100000100&infra_… 1/2

Documento assinado eletronicamente por ANA FLÁVIA ELEUTÉRIO GUIMARÃES -
Matr.0282883-9, Diretor(a) de Orçamento e Finanças, em 27/05/2025, às 18:17, conforme art.
6º do Decreto n° 36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial do Distrito
Federal nº 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 171841998 código CRC= 27FBDB51.

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

SDC Eixo Monumental - Lote 5 Centro de Convenções Ulysses Guimarães - Ala Sul 1º andar, Brasília DF - CEP 70070350 -

06140420400

04009-00000759/2025-93 Doc. SEI/GDF 171841998

28/05/25, 12:36 SEI/GDF - 171841998 - Declaração

https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_controlar&id_procedimento=187387815&infra_sistema=100000100&infra_… 2/2